Заявление для юридического лица

                                                                                             Главе Рыбинского сельсовета
____________________________
____________________________
от___________________________
____________________________
____________________________
телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.) ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В(на)_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
за__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание:

____________________                                                _________________________
Подпись заявителя:                                                                  расшифровка

« ____» ____________ 20___г

количество  ___экземпляров